

## رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس خبر داد؛

# «سالم سازی و شفاف سازی» و «اجرای عدالت» سرلوحه اقدامات نظام مهندسی ساختمان فارس

## اجرای طرح های حمایتی کلان برای حمایت از جامعه مهندسين فارس

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس گفت: در راستای نیل به اهدافی که از سوی قانون برای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس تعریف شده بر دو اصل «سالم سازی و شفاف سازی» و «اجرای عدالت» را سرلوحه فعالیت های خود قرار داده ایم.

سرویس خبری / حدیجه غضنفری: ستار خورشیدی در آستانه «روز مهندس»، سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس را به عنوان یک سازمان مردم نهاد بزرگ دانست و در جمع خبرنگاران گفت: ۳۷ هزار کد عضویت و ۳۲ هزار عضو فعال در سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس هستند.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس بیان داشت: در راستای ارتقای کیفیت خدمات مهندسی و نظارت بر حسن انجام خدمات اهتمام داریم.

خورشیدی ادامه داد: ارتقای دانش فنی صاحبان حرفه در حیطة وظایف اصلی و قانونی سازمان نظام مهندسی ساختمان قرار می گیرد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس مهمترین رسالت سازمان نظام مهندسی ساختمان در حوزه آموزش و نظارت بر عملکرد تعریف می شود که در این زمینه اقدامات صورت گرفته است.

**\*برگزاری دوره های مختلف آموزشی برای ناظران، مهندسان، مجریان و کارگران ساختمان در فارس\***

خورشیدی دوره های مختلف برای ناظران، مهندسان، مجریان و کارگران را از جمله اقدامات در حوزه آموزش دانست و گفت: این دوره با استقبال چشمگیر در حال برگزاری است.

**\*«سالم سازی و شفاف سازی» و «اجرای عدالت» سرلوحه اقدامات\***

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس مطرح کرد: در راستای نیل به اهدافی که از سوی قانون برای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس تعریف شده بر دو اصل «سالم سازی و شفاف سازی» و «اجرای عدالت» سرلوحه فعالیت های خود قرار داده ایم.

**\*برخی اقدامات عملیاتی جدید برای اولین بار در دوره جدید سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس\***

خورشیدی نظارت بر عملکرد مجریان، اصلاح سخت افزار و نرم افزارهای کاربردی، اجرایی سازی قرارداد نظارت، قرار گرفتن شروع سال کاری در ابتدای سال، لحاظ کردن ظرفیت پایه ارشد، قرار گرفتن مترهای مستحقات بر سامانه ارجاع، اصلاح تعرفه های نقشه UTM، جداسازی درصدهای نقشه برداری، برگزاری همایش فرونشست و رسیدگی به مشکلات گذشته را از جمله اقدامات عملیاتی در این دوره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس برشمرد و گفت: بسیاری از این موارد برای اولین بار در این دوره اجرا شده است.

وی اضافه کرد: قرار گرفتن مترهای مستحقات بر سامانه ارجاع نقش ارزنده ای در شفاف سازی و عدالت محوری داشت که برای اجرای بهینه آن مشکلات و چالش های عده ای را پیش رو داشتیم. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس اظهار داشت: رشد و اعتلای مهندسی در کشور زمینه پیشرفت و بهره برداری



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با اشاره به حوزه نظارت بر نهضت ملی مسکن خاطرنشان کرد: در این حوزه با دیدگاه حمایت از خانه دار شدن اقشار محروم و بی بضاعت جامعه با کیفیت مطلوب نظام مهندسی ساختمان استان فارس تمام توان و تلاش خود را بکار می گیرد.



نظام مهندسی ساختمان را در جامعه کم نظیر دانست و بیان داشت: مهندسان به عنوان حافظان جان و مال مردم، در بهره برداری بهینه از سرمایه های ملی کشور نقش مهمی دارند.

**\*برگزاری همایش فرونشست برای اولین بار به همت سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس\***



خورشیدی از پدیده فرونشست به عنوان مرگ خاموش یاد کرد و افزود: به منظور رویارویی علمی با این بحران برای اولین بار همایش فرونشست به همت سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس برگزار شد.

خورشیدی در بخش دیگری از سخنانش از حمایت ها و نظر مساعد استاندار مردمی فارس نسبت به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس قدردانی کرد و گفت: از سایر ارگان هایی که در راستای پیشبرد اهداف عام المنفعه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس همکاری دارند نیز قدردانی کرد.

**\*اجرای طرح های حمایتی کلان برای حمایت از جامعه مهندسين فارس\***

توسط سازمان نظام مهندسی ساختمان انتخاب شوند. بیاتی ادامه داد: بدین صورت میزان تخلفات در پروژه ها روند رکودی طی خواهد کرد و عموم جامعه مهندسين از خدمات عدالت محور برخوردار می شوند.

نایب رئیس اول سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با اشاره به نشاط افزایی اعضا، بیان داشت: هیئت مدیره جدید نظام مهندسی استان فارس در یکسال اخیر به منظور حمایت از جامعه مهندسين از برخی از درآمدها چشم پوشی کرده و به موازات آن برنامه های راهبردی در حوزه های رفاهی، ورزشی، فرهنگی و تفریحی به صورت هفتگی را در دستور کار قرار داده است.

**\*انتخاب فارس به عنوان پایلوت صدور خدمات فنی و مهندسی\*** نایب رئیس دوم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس نیز گفت: استان فارس در زمینه صادرات خدمات مهندسی فارس با توجه به ظرفیت های ارزشمندی که در اختیار دارد به عنوان پایلوت صدور خدمات فنی و مهندسی انتخاب شده است.

علیرضا زارع با بیان اینکه صادرات خدمات فنی و مهندسی در کشور ما کمتر از یک درصد است، بیان داشت: با توجه به ظرفیت هایی که در این حوزه وجود دارد می توان به موفقیت های بزرگی دست یافت.

نایب رئیس دوم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس خواستار هم افزایی سایر دستگاه ها شد و اظهار داشت: در این ارتباط گروه هدفمندی با همکاری اتاق بازرگانی، وزارت صمت، وزارت کشور و وزارت راه و شهرسازی تشکیل شده است.

**\*فعالیت ۴۰ هزار متخصص در عرصه های طراحی، نظارت و اجرای خدمات عمرانی و ساخت و ساز در فارس\***

زارع تصریح کرد: جمعیتی بالغ بر ۴۰ هزار متخصص در عرصه های طراحی، نظارت و اجرای خدمات عمرانی و ساخت و ساز در استان فارس فعالیت دارند.

وی با بیان اینکه در زمینه صادرات حوزه فنی و عمرانی نگاهی به عرصه های جهانی داریم، اضافه کرد: در شرایط کنونی جامعه هدف ما بیشتر در حوزه خلیج فارس و کشورهای عمان و قطر است.

**\*انعقاد قرارداد صدور خدمات مهندسی به کشورهای عراق، سوریه و ترکیه\***

نایب رئیس دوم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس از انعقاد قرارداد صدور خدمات مهندسی به کشورهای عراق، سوریه و ترکیه خبر داد و افزود: درآمد حاصل از صدور خدمات مهندسی می تواند جایگزین شایسته ای برای خام فروشی و فروش منابع طبیعی و فسیلی مانند نفت باشد.

**\*برای پیشرفت و تعالی خدمات مهندسی باید همسو با پیشرفت های جهانی گام برداشت\***

دبیر هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس نیز گفت: در حوزه های سامانه شفافیت و ارتقا سامانه جامع خدمات صورت گرفته است.

محمد بنان یکی دیگر از اقدامات را در خصوص کمیته «بیم» دانست و گفت: این اقدام برای ارتقای مهندسی در نظر گرفته شد. وی با تشریح خدمات این دستاورد گفت: برای پیشرفت و تعالی خدمات مهندسی باید همسو با پیشرفت های جهانی در حوزه های نرم افزاری و سخت افزاری گام برداشت.

